

Ihre Referenz	
RESTMENGE 59534	
Referenz MYRIAD	
Auftrag	Lieferung
61318	10179
Louvroil	
13/10/2010	

FEILMEIER AG

LANGENAMMING 44
 94486 OSTERHOFEN
 DEUTSCHLAND

ABNAHMEPRÜFZEUGNIS TYP 3.1 EN 10204

bestelltes Produkt: Coils Oberfläche: MB Gute: EN 10326 S320GD
 Vorderseite: COLORCOAT PE25 BRUN 2M154 25µm Glanzgrad: 30
 Ruckseite: COLORCOAT PR GRIS 1G721 12µm Glanzgrad: 40

61318-01 20140 kg mm: 1248 +4-0 x 0.75
 Ring : 533283
 Zink : 275

~ Stahl:

Streckgrenze N/mm² : 380 Zugfestigkeit N/mm² : 400 Dehnung : 31

~ Pack: A447959, D447960, E447961

Ring : 633284
 Zink : 275

~ Stahl:

Streckgrenze N/mm² : 390 Zugfestigkeit N/mm² : 420 Dehnung : 30

~ Pack: A447966

18. Okt. 2010